
UCHWAŁA NR XXIX/230/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art. 51,57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym ( 
jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ) oraz art.212ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z 2009 roku) 

Rada Gminy Lipie: 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z podpisanym aneksem do umowy Nr UDA-POKL.09.01.02-24-078/11-00 z Samorządem 
Województwa Śląskiego o dofinansowanie projektu „Potrafię lepiej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki w województwie śląskim - Priorytetu IX - Działania 9,1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty oraz w związku z podpisaną umową Nr 
WND-POKL.09.05.00-24-779/11-00 z Samorządem Województwa Śląskiego o dofinansowanie projektu „Już dziś 
zaczynam odnosić sukces” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie śląskim - 
Priorytetu IX - Działania 9,5 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty oraz w związku z podpisanym aneksem do umowy Nr UDA-
POKL.09.01.02-24-078/11-00 z Samorządem Województwa Śląskiego o dofinansowanie projektu „Stawiamy na 
Edukację” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie śląskim - Priorytetu IX - Działania 
9,1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty jak również w związku z podpisaną umową 2012-1-GB1-COM06-1851811 z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe życie”o dofinansowanie 
Partnerskiego Projektu Szkół Programu „Comenius” w kwocie: 349.624,00 zł dokonuje się zmian w budżecie 
gminy na rok 2012 jak następuje: 

 
Dział Rozdz N a z w a Zwiększ. 

  Dochody ogółem 349.624,00 
801  Oświata i Wychowanie 78.852,00 
  a/ dochody bieżące  
  w tym:  
  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 78.852,00 
854  Edukacyjna Opieka Wychowawcza 270.772,00 
  a/ dochody bieżące 270.772,00 
  w tym:  
  -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 230.156,00 
  -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 40.616,00 
  Wydatki ogółem 349.624,00 
801  Oświata i Wychowanie 78.852,00 
 80195 Pozostała działalność (Program ""Comenius”) 78.852,00 
  a/ wydatki bieżące 78.852,00 
  w tym:  
  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa a art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 78.852,00 
854  Edukacyjna Opieka Wychowawcza 270.772,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1B98C63-CE7D-481F-BE4E-FB639D15B47C. Podpisany



 85495 Pozostała działalność (Projekt „Potrafię lepiej” "Stawiamy na 
Edukację". "Już dziś zaczynam odnosic sukces" ) 270.772,00 

  a/ wydatki bieżące 270.772,00 
  w tym:  
  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa a art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 270.772,00 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

Id: E1B98C63-CE7D-481F-BE4E-FB639D15B47C. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




